

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ

STARÉ HORY 24

976 02 Staré Hory

Č. zákazníka: 23 107219 SC

IČ pre DPH / DIČ: -

IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	2805134034567		*FARMÁR TEH.45% cca 3,1 kg ÚD	KG	6,690	3,456	23,12 1	23,12	27,74	B		
	2865312035847		*FARMÁR TEHLA 45% cca 3,1kg ~	KG	4,150	3,584	14,87 1	14,87	17,84	B		
	4337182138198		MC BROKOLICOVÁ ZMES 2,5kg	PC	6,450	1	6,45 1	6,45	7,74	B		XP
	8710679320119		FF AMERICKÉ ZEMIAKY 2,5kg	PC	6,590	1	6,59 3	19,77	23,73	B		
	2837497021120		*ZIPSER ŠUNKA ORIG.1/2	KG	8,690	2,112	18,35 1	18,35	22,02	B	402453	XP
	2837493022855		*ZIPSER ŠUNKA ORIG.1/2	KG	8,690	2,285	19,86 1	19,86	23,83	B	402453	XP
	2838576017058		*DOMÁCA KLOBÁSA @	KG	6,790	1,705	11,58 1	11,58	13,90	B		XP
	2831831022262		*BR.KLOB.V BARAŇOM ČREV."BUDČA	KG	6,250	2,226	13,91 1	13,91	16,69	B		
	2873398031608		*KURACIE REZNĚ cca 3 kg	KG	6,090	3,160	19,24 1	19,24	21,16	C		
	2873390032863		*KURACIE REZNĚ cca 3 kg	KG	6,090	3,286	20,01 1	20,01	22,01	C		
	2822865024100		*SK BRAV. KRKOVIČKA B.K. VB	KG	5,990	2,410	14,44 1	14,44	15,88	C		XP
	2822860028004		*SK BRAV. KRKOVIČKA B.K. VB	KG	5,990	2,800	16,77 1	16,77	18,45	C		XP
	2822862028200		*SK BRAV. KRKOVIČKA B.K. VB	KG	5,990	2,820	16,89 1	16,89	18,58	C		XP
	2927622026004		*MORČACIE PRSIA CHL.	KG	5,990	2,600	15,57 1	15,57	17,13	C		XP
	2927620027270		*MORČACIE PRSIA CHL.	KG	5,990	2,727	16,33 1	16,33	17,96	C		XP
	2927624027559		*MORČACIE PRSIA CHL.	KG	5,990	2,755	16,50 1	16,50	18,15	C		XP
	8595006321850		MC KURACIE PRSIA IQF 10x150g M	PC	1,150	10	11,50 3	34,50	41,40	B		
	4337125002326		MC CITRÓNY 4/6 PRIM.I.500g	CA	0,840	1	0,84 4	3,36	4,03	B		
	8588008244098		MC ZEMIAKY PR.NES.B 55+SK 10kg	BG	9,400	1	9,40 3	28,20	31,02	C		
	8594045879339		MC HLIVA USTRICOVA I. CZ 300g	BX	1,990	1	1,99 1	1,99	2,19	C		XP
	8592373064458		MC MRKVA KAROT. CZ 5kg	BG	4,750	1	4,75 1	4,75	5,70	B		XP
	4337125009684		MC POLNÍČEK PRANÝ VAN. 125g	PC	1,190	1	1,19 1	1,19	1,31	C		
	4337125009639		MC RUKOLA PR.VAN. 125g	BX	0,890	1	0,89 2	1,78	1,96	C		XP
	8435409345865		HLÍVA USTRICOVA KARTÓN 1,5kg	CA	6,440	1	6,44 1	6,44	7,08	C		XP
	4337125011922		MC ŠALÁT LOLLO BIONDO 200+ ks	PC	1,290	1	1,29 1	1,29	1,42	C		
	4337125011915		MC SALÁT LOLLO ROSSO 200+ ks	PC	1,290	1	1,29 2	2,58	2,84	C		
	04337125008281		MC RAJČINY ČERVENÉ M/MM 6kg	CA	10,860	1	10,86 1	10,86	11,95	C		XP
			BC GTIN 04337125008281 Šarža: 1106									
			Krajina pôvodu: ŠPANIELSKO									
	08435409319873		UHORKY HADOVKY 250+ 4,5kg	CA	7,250	1	7,25 1	7,25	7,98	C		XP
			BC GTIN 08435409319873 Šarža: 1105									
			Krajina pôvodu: ŠPANIELSKO									
	8590079004631		EFKO UHORKY 670g DELIKATES 5-	PC	1,840	1	1,84 6	11,04	13,25	B	402470	XP
	8410179100036		BORGES OL.OLEJ 500 ml EX VIRG	SW	7,250	1	7,25 1	7,25	8,70	B		
	8586013541461		FL MED 900g ZMIEŠANÝ	BT	5,140	1	5,14 2	10,28	11,30	C	402464	XP
	4337182059684		MC KORENIE ČIERNE CELÉ 500g VD	PC	10,590	1	10,59 1	10,59	12,71	B		

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - EFKO UHORKY 670g	0,54-	0,65-	B	402470
KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - ZIPSER ŠUNKA ORIG.1/2	1,75-	2,10-	B	402453
KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - FL MED 900g	1,04-	1,14-	C	402464

Počet balení: 49 Hmotnosť celkom: 37,926 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
197,11	B=20,00%	39,42
206,57	C=10,00%	20,66
-----		
403,68		60,08

Celkom s DPH v EUR 463,76  
Zaokruhlovací rozdiel 0,01-

Zaplatené v EUR 465,00 Hotovost 465,00  
Výdavok 1,25-